Российская Федерация
Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска
Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, рассмотрев протест прокурора города Пятигорска от 19.04.2019 №7-12-2019,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Пятигорска от 19.04.2019 №7-12-2019 удовлетворить.
2. Внести в Приложение к решению Думы города Пятигорска от 9 октября 2015 года № 41-59 РД «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов» изменение, исключив из пункта 4 слова «, или юридическому лицу – в случае, предусмотренном подпунктом 5 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы города Пятигорска                                                                      Л.В.Похилько

Глава города Пятигорска                                                                      А.В.Скрипник

5 июня 2019 г.
№ 19-36 РД